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Bu doküman Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Nazilli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’na aittir. İzinsiz 

çoğaltılamaz. 

 

T.C. AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

NAZİLLİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME KALİTE GÜVENCE POLİTİKASI 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Nazilli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak; 

üniversitemizin misyonu, vizyonu, temel değerleri ve stratejik hedefleri doğrultusunda, eğitim-

öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetsel süreçleri bütüncül, şeffaf ve 

sürdürülebilir bir anlayışla yürütmeyi temel ilke edinen araştırma-geliştirme politikamız; 

1. Akademik disiplinler arasında özgün, yenilikçi ve bilimsel değeri yüksek araştırmaları 

desteklemeyi ve bu faaliyetleri yaygınlaştırmayı, 

2. Ar-Ge süreçlerini yüksekokulumuzun stratejik amaç ve hedefleriyle uyumlu bir şekilde 

planlayıp uygulamayı; bu süreçleri somut performans göstergeleriyle izlemeyi, 

değerlendirmeyi ve gerektiğinde iyileştirme mekanizmalarını devreye almayı, 

3. Tüm birimlerde Ar-Ge kültürünün yerleşmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla gelişime 

açık alanları belirlemeyi; bu alanlara yönelik eğitim, danışmanlık ve mentorluk 

faaliyetleri gerçekleştirmeyi, 

4. Ulusal ve uluslararası araştırma fonlarının etkin ve verimli kullanımını teşvik etmeyi; 

çok yönlü iş birliklerini artıracak destekleyici sistemleri geliştirmeyi, 

5. Üniversite, kamu, sanayi ve sivil toplum kuruluşları iş birliği ile yürütülen bilimsel 

araştırma projelerini, girişimcilik ve yenilikçiliğe dönüştürerek toplumsal fayda ve 

ekonomik katma değer üretmeyi, 

6. Üretilen araştırma çıktılarının fikri ve sınai mülkiyet haklarına dönüştürülmesini teşvik 

etmeyi ve bu süreçlerde araştırmacılara rehberlik etmeyi, 

7. Üniversite Araştırma Hastanesi ile iş birliği yapılarak laboratuvar, cihaz ve araştırma 

altyapılarını sürekli olarak iyileştirmeyi ve geliştirmeyi, 

8. ADÜZEM ve Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığıyla işbirliği yapılarak 

araştırmacıların erişimine açık veri tabanları ile dijital ve basılı bilgi kaynaklarının 

çeşitliliğini artırmayı, 

9. Toplumsal ihtiyaç ve sorunlara çözüm üretmeye odaklı bilimsel araştırmaları 

desteklemeyi ve elde edilen sonuçları kamuyla şeffaf şekilde paylaşmayı, 

10. Disiplinlerarası bilimsel etkileşimi artırmak amacıyla Ar-Ge ekosisteminin gelişimini 

desteklemeyi, 

11. Paydaşlar arası iş birliğini güçlendirerek akademisyenler arasında etkileşim temelli 

araştırma ağları oluşturmayı, 

12. Ar-Ge süreçlerinin çıktılarından eğitim-öğretim faaliyetlerinde yararlanmayı; bu yolla 

yetkin ve donanımlı genç araştırmacılar yetiştirmeyi, 

13. Bilimsel ve toplumsal önceliklere odaklanan projeleri destekleyerek yerel ve ulusal 

kalkınma hedeflerine katkı sunmayı, 

14. Uygulama ve araştırma merkezlerinin performans odaklı çalışmalarını izlemeyi ve bu 

merkezlerin etkinliğini artırmak üzere sürekli iyileştirme faaliyetleri gerçekleştirmeyi, 
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15. Kurumumuzun öncelikli araştırma alanlarına yönelik kaynakları artırmayı ve bu 

kaynakları çeşitlendirmeyi hedeflemektedir. 

Bu politika, meslek yüksekokulu olma misyonumuz çerçevesinde, araştırma-geliştirme 

faaliyetlerinin kalite güvencesi ilkeleri doğrultusunda sürekli izlenmesini ve sürdürülebilir 

şekilde iyileştirilmesini kapsamaktadır. 
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PLANLAMA 

Araştırma ve geliştirme süreçlerinin etkili, sistematik ve sürdürülebilir bir şekilde yürütülmesini 

sağlamak amacıyla planlama aşamasında ulusal mevzuatlar, yükseköğretim stratejileri ve 

üniversitemizin temel politikaları esas alınmaktadır. Bu kapsamda başta Yükseköğretim 

Kanunu ve 5746 sayılı Ar-Ge Kanunu olmak üzere; YÖK ve YÖKAK tarafından yayımlanan 

araştırma stratejileri, bilimsel yayın ve etik yönergeleri, kalkınma planları, performans hedefleri 

ve üniversitemizin stratejik planı dikkate alınmaktadır. 

Araştırma-geliştirme planlamalarında insan kaynaklarının nitelikleri, fiziki ve dijital altyapılar, 

araştırma kültürü, personel ve öğrenci memnuniyeti analizleri ile dış paydaşların görüşleri temel 

değerlendirme araçları olarak kullanılmaktadır. Süreç boyunca öğrenci, akademik personel ve 

dış paydaşlardan alınan geri bildirimler, anketler ve görüş formlarıyla desteklenmektedir. 

UYGULAMA 

Planlama aşamasında belirlenen hedefler doğrultusunda, araştırma-geliştirme faaliyetleri 

uygulama safhasında sistematik bir biçimde hayata geçirilmektedir. Yüksekokulumuzda görev 

yapan akademik personelin bilimsel araştırma proje üretme kapasitesini artırmak amacıyla; 

BAP, TÜBİTAK, Erasmus+ gibi ulusal ve uluslararası destek programlarına başvuru yapılması 

teşvik edilmekte, gerekli rehberlik ve eğitim desteği sağlanmaktadır. 2025 yılında 7 adet 

Tübitak 2209-A projesi kabul edilmiştir. Ayrıca hocalarımızın sürdürmekte olduğu BAP 

araştırma projeleri mevcuttur. Meslek Yüksekokulumuzdan bir öğrencimiz Erasmus+ Staj 

Hareketliliği kapsamında 2025 yılında 3 ay İtalya Pisa Üniversitesi’nde staj yapmıştır.  

Uygulama aşamasında; bilimsel araştırmaların yanı sıra sektör iş birlikleri, akademik etik 

çalışmaları, veri analiz eğitimleri, topluma hizmet uygulamaları, öğrenci kariyer destek 

faaliyetleri ve araştırmacı geliştirme programları gibi çok yönlü çalışmalar yürütülmektedir. Bu 

faaliyetlerin performans göstergeleri aracılığıyla izlenebilir ve değerlendirilebilir olması esastır. 

Hastanelerde uygulama olanağı, özel hastanelerde staj olanağı, etik kurul onayı istenen 

çalışmalar, SPSS eğitimleri, topluma yönelik eğitimler, Kariyer Günleri, üniversitemizin 

verdiği ARGe eğitimleri bu uygulamalar kapsamında gösterilebilir. 

Süreç boyunca görevli birimler; yüksekokul akademik birimleri, uygulama ve araştırma 

merkezleri, üniversitemiz BAP Koordinatörlüğü, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Kalite 

Güvence Ofisi, Dış İlişkiler Koordinatörlüğü ve ilgili akademik-idari yapıları kapsamaktadır. 

Süreçle ilgili bütçe planlamaları ise Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 

yürütülmektedir. 

KONTROL 
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Uygulamaya alınan araştırma-geliştirme faaliyetlerinin planlanan hedeflere ulaşıp ulaşmadığı 

periyodik olarak izlenmekte, ölçülmekte ve değerlendirilmektedir. Bu aşamada izleme, ölçme 

ve değerlendirme faaliyetleri üniversitemiz Rektörlüğü, Yüksekokul Müdürlüğü, Kalite 

Güvence Komisyonu, BAP, TTO, ADÜ Teknokent, Enstitüler ve ilgili koordinatörlükler 

tarafından yürütülmektedir (Kanıt: Komisyonların toplantılarının periyodik olarak yapılması) 

Araştırma süreçlerinin çıktılarına dair yapılan değerlendirmeler, sosyal sorumluluk projeleri, 

bilimsel yayınlar, iş birliği protokolleri, bilimsel etkinlikler ve proje çıktıları şeklinde 

raporlaştırılmaktadır. Bu raporlar, performans izleme araçları ile desteklenerek iç kalite 

güvence sistemine entegre edilmektedir. 

ÖNLEM 

İzleme ve değerlendirme süreçleri neticesinde ortaya çıkan iyileştirmeye açık alanlara yönelik 

aksiyon planları geliştirilmektedir. Özellikle araştırma proje sayılarında artış sağlanması, 

uluslararasılaşma düzeyinin yükseltilmesi, patent ve faydalı model başvurularının teşviki, 

disiplinlerarası projelerin artırılması ve toplumsal katkı odaklı çalışmaların yaygınlaştırılması 

hedeflenmektedir. 

Bu kapsamda üniversite senatosu, yönetim kurulu, BAP komisyonları, strateji geliştirme ve 

araştırma koordinasyon birimleri tarafından yeni düzenlemeler yapılmakta; mevzuat, yönerge 

ve protokoller güncellenmektedir. Ayrıca ulusal ve uluslararası düzeyde stratejik iş birlikleri 

kurulmakta; sektör paydaşları ve kamu kurumlarıyla ortak projeler geliştirilerek uygulamaya 

alınmaktadır. 

Sorumlu birimler arasında; Rektörlük, SHMYO Müdürlüğü, akademik birimler, uygulama ve 

araştırma merkezleri, BAP, ADÜ Teknokent, TTO, Kalite Güvence Komisyonu ve Kalite 

Güvence Ofisi yer almaktadır. 
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Stratejik Plan ve Kalite Güvence Politikası
Öncelikli Alanlar, Misyon, Vizyon, Amaç ve Hedefler

Araştırma-Geliştirme Kalite Güvence Politikası
Araştırma-Geliştirme Strateji ve Hedefleri

(Altyapı + Mali Kaynaklar + Akademik Personel)

Akademik Birim Misyonu ve Amaçları
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Uygulama ve Araştırma Merkezleri,

ADÜ Teknokent, TTO Misyon ve Amaçlar

Araştırma-Geliştirme Faaliyetleri
Enstitüler, SHMYO, Uygulama ve Araştırma Merkezleri,

Teknokent, TTO, Proje Grupları, Akademik Personel, Lisansüstü 
Öğrenciler,

Araştırma Etkinlikleri, Bilimsel Toplantılar vb.

Araştırma-Geliştirme Çıktılarının İzlenmesi
YÖK, YÖKAK, TÜBİTAK, Stratejik Plan, Sayılarla ADÜ,

Araştırma-Geliştirme Performans Göstergeleri

Üniversitenin Araştırma-Geliştirme Performansının Değerlendirilmesi
Performans Göstergeleri ile Birim Faaliyet Raporları, ÖDR, KİDR vb.

Kurul-Komisyon ve Akademik Birimlerde Değerlendirme
İç ve Dış Paydaş Toplantıları, Kalite Komisyonu Kararları

İyileştirme Planı ve Uygulamaları
Senato ve Yönetim Kurulu Kararları, Yönergeler, Protokoller,

Eğitimler, Toplantılar, BAP İyileştirme Planları
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Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, stratejik planı 

doğrultusunda yenilikçi, girişimci ve kalite odaklı bir vizyon benimseyerek araştırma-

geliştirme (Ar-Ge) süreçlerini çok disiplinli, uygulamaya dönük ve proje tabanlı bir yaklaşımla 

yürütmektedir. Yüksekokulumuz, bilimsel üretkenliği ve araştırma kültürünü artırmayı, 

üniversite-toplum iş birliğini güçlendirmeyi ve alanında güçlü bir meslek yüksekokulu olmayı 

hedeflemektedir. 

Bu doğrultuda, Ar-Ge ve yenilikçilik faaliyetlerinin sürekli iyileştirilmesi, akademik personelin 

niteliklerinin ve etkin araştırma yapabilme kapasitelerinin geliştirilmesi temel önceliklerimiz 

arasındadır. Bilimsel altyapının güçlendirilmesi, araştırma destek sistemlerinin 

çeşitlendirilmesi ve yenilikçi çıktılara erişimin artırılması temel stratejik hedeflerimizdendir. 

Yüksekokulumuz öğretim elemanları, Üniversitemiz bünyesinde düzenlenen BAP, TÜBİTAK, 

GEKA, Erasmus+ gibi ulusal ve uluslararası fon kaynaklarına ilişkin proje yazma, yürütme ve 

raporlama eğitimlerinden aktif biçimde yararlanmaktadır. Aynı zamanda patent, buluş, faydalı 

model ve tasarım tescili gibi fikrî ve sınai mülkiyet alanlarında da farkındalık ve başvuru 

oranlarının artırılması amacıyla yürütülen çalışmalara katılım sağlanmaktadır. 

ADÜZEM ve Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı veri tabanı hizmetlerinin 

çeşitliliği, bilgi işlem altyapısının güncelliği, yüksek hızlı internet erişimi ve bilgisayar 

sayısının yeterliliği, yüksekokulumuzun araştırma potansiyeline doğrudan katkı sunmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesindeki uygulama ve araştırma merkezlerinin işlevselliği de araştırma-

geliştirme faaliyetlerini destekleyen önemli bir unsurdur. 

Yüksekokulumuz, ulusal, uluslararası ve bölgesel düzeydeki ihtiyaçlara odaklanan proje ve iş 

birliği faaliyetlerini önceliklendirmekte, özellikle bölgemizin sağlık hizmetlerine yönelik Ar-

Ge ihtiyaçlarına çözüm üretmeye yönelik girişimleri desteklemektedir. Bu bağlamda, öğretim 

elemanları ve öğrencilerimize yönelik girişimcilik eğitimleri düzenlenmekte, araştırma 

kapasitesinin artırılması hedeflenmektedir. 
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PUKÖ Döngüsü: Araştırma-Geliştirme Süreci 

Planlama 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi’nin stratejik hedefleri ve araştırma odaklı gelişim 

politikaları doğrultusunda, araştırma-geliştirme planlama faaliyetleri üst yönetim ve ilgili 

akademik-idari birimler tarafından yürütülmektedir. Üniversitemizin “araştırma üniversitesi 

adayı” olma yönündeki hedefi, tüm araştırma süreçlerine verilen önemi artırmakta ve bu yönde 

kurumsal altyapı sürekli olarak güçlendirilmektedir. Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu’nun stratejik planında yer alan hedefler çerçevesinde, Ar-Ge faaliyetleri 5 yıllık 

periyotlarla, bölümler özelinde yapılandırılmakta ve uygulamaya alınmaktadır. Planlama 

sürecinde akademik personelin yetkinliği, mevcut altyapının durumu, ulusal ve uluslararası 

öncelikler, fon kaynakları ve paydaş beklentileri dikkate alınmaktadır. 

Uygulama 

Belirlenen araştırma-geliştirme hedefleri, yüksekokulumuz bünyesinde görev yapan 

akademisyenler tarafından somut faaliyetler yoluyla hayata geçirilmektedir. Bölümler 

düzeyinde geliştirilen Ar-Ge planları doğrultusunda bilimsel projeler hazırlanmakta, bilimsel 

toplantılar düzenlenmekte ve ulusal/uluslararası fonlara başvurular yapılmaktadır. Öğrenciler 

araştırma süreçlerine dâhil edilerek, araştırma kültürünün tabana yayılması sağlanmaktadır. 

Uygulamalar, bölüm başkanlıkları ve program koordinatörlükleri tarafından düzenli şekilde 

izlenmekte ve raporlanmaktadır.  

Kontrol Et 

Ar-Ge planlarının etkinliğini ve hedeflere ulaşma düzeyini değerlendirmek amacıyla kontrol 

aşaması, Üniversitemizin üst yönetimi, MYO Müdürlüğü, bölüm başkanlıkları, program 

koordinatörlükleri ve Kalite Güvence Komisyonu tarafından yürütülmektedir. 

Yüksekokulumuzda gerçekleştirilen Ar-Ge faaliyetleri, 6 ayda bir olmak üzere düzenli 

aralıklarla performans göstergeleri üzerinden değerlendirilmekte; bu göstergeler YÖK, 

YÖKAK, TÜBİTAK, Üniversite Stratejik Planı ve “Sayılarla ADÜ” gibi kurumsal referanslara 

dayandırılmaktadır. İzleme sürecinde ayrıca ÖDR (Öz Değerlendirme Raporu), KİDR (Kurum 

İç Değerlendirme Raporu) ve yıllık faaliyet raporları esas alınmaktadır. 

Önlem Al 

İzleme ve kontrol sürecinden elde edilen veriler doğrultusunda iyileştirmeye yönelik önlemler 

alınmakta, bu veriler ilgili birimlerle ve Üniversite Rektörlüğü ile paylaşılmaktadır. Performans 

değerlendirme sonuçları, Üniversite Yönetim Kurulu, Senato ve Strateji Geliştirme Daire 
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Başkanlığı’nın gündemine alınmakta; araştırma faaliyetlerinin etkinliğini artıracak kararlar 

alınarak gerekli revizyonlar yapılmaktadır. Alınan kararlar ve yapılan güncellemeler, iç ve dış 

paydaşlarla şeffaf biçimde paylaşılmakta; sürekli iyileştirme anlayışı doğrultusunda süreç 

yeniden yapılandırılmaktadır. 
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T.C. AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

ARAŞTIRMA GELİŞTİRME SÜRECİNDE SÜREÇ TAKVİMİ 

 

 

 

 

 

 

Alınacak Aksiyon Sorumlu Birim Gerçekleştirilmesi 

Planlanan Tarih Aralığı 

Araştırma-Geliştirme 

Faaliyetlerinin 

Gerçekleştirilmesi 

Akademik personel Ocak–Aralık 

Araştırma-Geliştirme 

Çıktılarının İzlenmesi 

Program Koordinatörleri, 

Bölüm Başkanları, MYO 

Müdürlüğü, Kalite Geliştirme 

ve Kurumsal İzleme 

Koordinatörlüğü 

6 Ayda Bir  

Araştırma-Geliştirme 

Performanslarının 

Değerlendirilmesi 

Rektörlük, Senato, Akademik 

Birimler, Kalite Geliştirme ve 

Kurumsal İzleme 

Koordinatörlüğü, Kalite 

Güvence Komisyonu 

Yılda Bir 

İç-Dış Paydaş Görüşleri Rektörlük, Kalite Güvence 

Komisyonu, Kalite Geliştirme 

ve Kurumsal İzleme 

Koordinatörlüğü 

Yılda Bir 

İyileştirme Plan ve 

Uygulamaları 

Rektörlük, Senato, Kalite 

Güvence Komisyonu, Kalite 

Geliştirme ve Kurumsal 

İzleme Koordinatörlüğü, 

Meslek Yüksekokulları, 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezleri, TEKNOPARK, 

TTO 

Yılda Bir 
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